



21.12.2023

Kaupunginlakimies

67 §

Lahjoituksen vastaanottaminen, Helsingin Joulupuu-keräys 2023

HEL 2023-015473 T 02 07 02

Päätös

Kaupunginlakimies päätti ottaa vastaan Joulupuu ry:n ja SPR:n Nuorten turvatalo Helsingin järjestämään vuoden 2023 Helsingin Joulupuu-paikalliskeräykseen perustuvan lahjoituksen, jonka arvioitu arvo on noin 270 000 €. Lahjoitus koostuu joululahjoista ja lahjakorteista, jotka luovutetaan edelleen sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan lastensuojelun, perhesosiaalityön, lapsiperheiden palvelutarpeen arvioinnin ja perheryhmäkodin alaikäisille asiakkaille sekä jälkihuollon asiakkaille.

Samalla kaupunginlakimies päätti kehottaa sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialaa ryhtymään tarvittaviin toimenpiteisiin lahjoituksen vastaanottamiseksi.

Päätöksen perustelut

SPR Nuorten turvatalo Helsinki organisoii Joulupuu ry:n Joulupuu-keräyksen paikalliskeräystä Helsingissä, jonka kautta yksityiset henkilöt ja yhteisöt lahjoittavat lahjapaketeissa muun muassa leluja, vaatteita, kirjoja, kodin tavaraa, pelejä sekä lahjakortteja.

Lahjoituksen kappale- ja euromääräiset arviot perustuvat edellisen vuoden lahjoituksen määrään. Joulupuu-keräys toteutetaan ajalla 1.11.-26.12.2023, minkä vuoksi lahjoituksen tarkka määrä on tiedossa vasta joulukuun lopussa 2023. Lahjoitus sisältää arviolta 10 700 kappaletta noin 15 euron arvoista yksityisten henkilöiden ja yhteisöiden lahjoittamaa joululahjaa. Lahjojen kokonaisarvo on siis noin 160 000 €. Lisäksi lahjoitus sisältää e-lahjana lahjoitettua rahaa arviolta 43 000 €, joilla hankitaan lahjakortteja. Lahjoituksen sisältyy arviolta myös noin 67 000 € osuus, jolla on tarkoitus ostaa edullisesti sisäänpääsylippuja Korkeasaareen. Arvio koko lahjoituksen arvosta tällä hetkellä on näin ollen yhteensä noin 270 000 €.

Joulupuu-keräys toimittaa virallisten vapaaehtoisten Joulupuu-paikalliskeräyksien kautta joululahjoja ilman välikäsiä tai kuluja eriarvoisessa asemassa olevien perheiden lapsille ja nuorille. Toiminnalla autetaan vähävaraisia lapsiperheitä ja syrjäytymisvaarassa olevia lapsia kotimaassa. Helsingin paikalliskeräyksen lahjat kohdennetaan Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan lastensuojelun, perhesosiaalityön, lapsiperheiden palvelutarpeen arvioinnin ja perheryhmäkodin alaikäisille asiakkaille sekä jälkihuollon asiakkaille.



21.12.2023

Kaupunginlakimies

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan lastensuojelun lastenkotitoiminnan yhteyshenkilö vastaa toimipisteiden yhteyshenkilölistan päivittämisestä ja lahjalistojen keräämisestä sekä niiden toimittamisesta Helsingin Joulupuu-keräyksen vastuuhenkilöille SPR:n Nuorten turvatalo Helsingille ja Joulupuu ry:lle. Yksityishenkilöiden lahjoittamat joululahjat toimitetaan keräyspisteen tiloista postin välityksellä suoraan perhekeskuksiin. Yhteisöt toimittavat lahjoittamansa lahjat suoraan toimipisteisiin. Toimipisteiden yhteyshenkilöt ottavat lahjat vastaan ja jakavat lahjat suoraan asiakkaille joko kotikäynnin yhteydessä tai asiakkaiden käydessä toimipisteellä.

Lahjoituksen vastaanottamiselle ei ole estettä, ja lahjoituksen vastaanottaminen on tarkoituksenmukaista kaupungin toiminnan kannalta.

Helsingin kaupungin hallintosäännön 12 luvun 5 §:n 1 momentin 6 kohdan mukaan kaupunginlakimiehen toimivaltaan kuuluu ottaa vastaan kaupungille lahjoitettu tai testamentattu omaisuus, mikäli sen arvo ylittää 100 000 euroa.

Perintö- ja lahjaverolain (378/1940) 2 §:n mukaan lahjaveroa ei suoriteta omaisuudesta, joka on annettu lahjana kunnalle.

Lisätiedot

Anna Koskinen, kaupunginasiainmies, puhelin: 09 310 36142
anna.koskinen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote

Joulupuu ry

Helsingin paikalliskeräys, SPR
Nuorten turvatalo Helsinki

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala



21.12.2023

Kaupunginlakimies

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 67 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



21.12.2023

Kaupunginlakimies

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiain yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



21.12.2023

Kaupunginlakimies

Jenni Rope
kaupunginlakimies

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 21.12.2023.